Замовлення клієнта № ЕК809-0006 від 9 серпня 2023 р.

Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: 7сорок

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 GL12-100 Gemix Акумуляторна батарея GEL 1 шт. 5 696,73 5 696,73

Разом: 5 696,73
Усього найменувань 1, на суму 5 696,73 UAH
П'ять тисяч шістсот дев'яносто шість гривень 73 копійки

ID замовлення 147; Відправка новою поштою по нашій ттн. ; Самовивіз із складу, - комплекс “МРІЯ”

Прошу отправить по ТТН 20400344893286 за счет получателя

Менеджер Калашников И.